-2432 -2442
ね
じ
・
座
金
ナ
ッ

20 20×2.5 32 35 1,720 1,780 2,390 2,550 2,610 3,650 2,080 2,130 3,520
Order
注文例
型式
SRBR10
FJGN16－150SRBR16
SRBR12
DGSF12－100
DSG40－12
SRBR14A
Example
使用例
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Alteration
追加工
型式 －（MC）
SRBR16 － MC
5
Alteration
セットスクリュー用タップ追加
Code MC
Spec.
セットスクリュー用の
タップ穴を2ヶ所追加
します。
指定方法 MC
￥/1Code 600
120°
30°
120°
30°
L 2－MC
（タップ穴）
M MC L
6
M3
9
8 10
10
13
10A
12
M4
14
14A 15
16 16
18A
M5 20
20
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～300 301～
出荷日 通常 お見積り
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口